АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2018 № 1221/12

Об изменении подведомственности муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Бюджетным кодексом  Российской Федерации, положением о Комитете по строительству, дорожной деятельности и благоустройства Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 19.12.2018326/52 «Об утверждении Положения о Комитете по строительству, дорожной деятельности и благоустройству Администрации городского округа Электросталь Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по строительству, дорожной деятельности и благоустройству Администрации городского округа Электросталь Московской области (И.А. Сутягин):
1.1. Осуществлять с 01.01.2019 от имени городского округа Электросталь Московской области функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» (далее – учреждение);
1.2. В срок до 18.01.2019 обеспечить внесение изменений в учредительные документы учреждения и трудовой договор руководителя, выполнить  иные  мероприятия, связанные с изменениями функций и полномочий учредителя.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов по опубликованию в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области В.А.Денисова.

Глава городского округа                                                                                        В.Я. Пекарев